[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18 декабря 2015 года                                                               № 115
Об утверждении «Стратегии социально-экономического развития Гатчинского                     муниципального района на период до 2030 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ                    «О стратегическом планировании в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 27 июля 2015 года № 82-оз «О стратегическом планировании в Ленинградской области», Уставом  Гатчинского муниципального района, решением совета депутатов Гатчинского муниципального района  Ленинградской области от  25 сентября 2015 года № 91 «Об утверждении «Основных положений стратегического планирования в Гатчинском муниципальном районе»,
cовет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить «Стратегию социально-экономического развития Гатчинского муниципального района на период до 2030 года» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Гатчинского   муниципального района от 27 февраля 2009 года № 4 «Об утверждении Концепции социально-экономического развития Гатчинского муниципального района на период до 2020 года».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава

Гатчинского муниципального района                                                        А.И. Ильин
PAGE
2